Администрация муниципального образования
«Зоркальцевское сельское поселение»
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоркальцево                                               №  445                          от 14.12.2023 г.
Об определении мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Корниловского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»,

согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения ( http://zorkpos.tomsk.ru/ ).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения

         В.Н. Лобыня
Приложение

                                                                 к постановлению Администрации

                                                                 Зоркальцевского сельского поселения

                                                                          от « 14 » декабря 2023 года № 445
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места выгула домашних животных
	Примечание

	1
	С. Зоркальцево
	1. Зеленая зона, берёзовая роща за улицей Тимирязевская, ориентир дом 17б по улице Мира;

2. Зеленая зона, вдоль улицы Мира от 18 до 30 дома;

3. Зелёная зона, за башней сотовой связи вдоль кедровника, ориентир отделение связи ПАО «Ростелеком»;

4. Зелёная зона, конец улицы Клубная за домом № 17 до кладбища.

5. Зелёная зона, улица Советская, за домом № 43 до сельского кладбища.

	2
	Д. Нелюбино
	1. пустырь за домом 25 по улице Почтовая;
2. пустырь за домом 23 по улице Новая;
3. пустырь рядом с котельной по улице Рабочая 71а;

4. пустырь по улице дорожная между магазином «Мария-ра» и закрытым кладбищем;

5. пустырь за домом № 3 по улице Майская

	3
	Д. Поросино
	Зеленая зона напротив дома 35б по улице Мира

	4
	Д. Петрово
	1. Пустырь по улице Гагарина, рядом с контейнерной площадкой Гагарина 31;

2. зеленая зона напротив дома 2а по улице Петровская в сторону севера.

	5
	Петровский Участок
	1. Зеленая зона напротив дома 1а по переулку Озерный;

2. на земельном участке Магистральная 108

	6
	Д. Борики
	Пустырь напротив дома 1 по улице Лесная в строну северо-запада

	7
	Д. Берёзкино
	1. Зелёная зона напротив дома 6 по улице Парковая;
2. зеленая зона в сторону севера за домом 3в по улице Лесная;

3. зеленая зона по улице Полевая за участком № 10

	8
	Д. Кудринский Участок
	Зеленая зона вдоль околка между улицей Новая и Рабочая

	9
	Д. Коломино
	Зеленая зона за домом по улице Садовая д. 2а, ориентир напротив закрытого кладбища

	10
	Д. Быково
	Зеленая зона вдоль реки Порос, ориентир напротив дома 41 по улице Кедровая.

	11
	Д. Попадейкино
	Зеленая зона напротив участка 154

	12
	П. Кайдаловка
	Зеленая зона напротив мкр. Владыкина, 9, от 56 участка до 63.

	13
	П. 86-й квартал
	Пустырь рядом с Трактовой 1